درآمد سالیانه کشورهایی مثل باروس یا عمان!
در تعریف حوزه کاری این شرکت این گونه آمده است:

آیکیا یک شــرکت چندملیتی ســوئدی اســت که طراح و
فروشــنده مبلمان پیش ســاخته و ســریع مونتاژ شونده و
همچنین لوازم آشپزخانه و اکسســوری )ابزارهای( خانگی

است.
تاریخچه آیکیا

این شــرکت در ســال ۱۹۴۳ معادل ۱۳۲۲ شمسی توسط
شخصی ۱۷ ساله با نام اینگوار کامپراد در سوئد پایه گذاری
شــد. اینگوار از ۵ سالگی یعنی در ســال ۱۹۳۱ در کوچه و
خیابان کبریت می فروخت )البته تقریبا ســه دهه پیش در
ایــران هم این نوع فروش برای بچه ها طبیعی محســوب
می شد( هرچند که خانواده اش فقیر نبوده و مزرعه دار بودند
اما او کار کشاورزی را